

5. 地区別取扱量/自販・受託別の推移

(単位:千t、%)

年度	関東～北海道		東海		関西		中国・九州	
	入荷	出荷	入荷	出荷	入荷	出荷	入荷	出荷
平成 1年	11,729	11,527	4,415	4,362	5,564	5,515	1,193	1,154
2年	11,198	11,276	5,406	5,331	5,589	5,616	1,219	1,213
3年	10,379	10,353	5,431	5,479	5,280	5,271	1,168	1,171
4年	9,273	9,397	5,231	5,236	4,762	4,796	1,103	1,117
5年	8,478	8,494	4,853	4,902	4,564	4,575	1,073	1,069
6年	8,737	8,763	5,231	5,226	4,826	4,827	1,093	1,086
7年	8,477	8,440	5,139	5,077	5,251	5,179	1,063	1,060
8年	8,507	8,545	5,261	5,327	5,610	5,602	1,086	1,093
9年	8,575	8,284	5,092	5,042	5,436	5,349	1,084	1,057
10年	7,069	7,100	4,477	4,515	4,501	4,620	1,000	983
11年	7,346	7,504	4,525	4,524	4,621	4,660	771	833
12年	7,525	7,532	4,783	4,729	4,825	4,718	761	749
13年	6,859	6,942	4,539	4,584	4,049	4,094	706	708
14年	7,188	7,182	4,848	4,856	3,977	4,062	717	732
15年	6,947	6,964	4,975	4,966	4,271	4,227	742	744
16年	7,003	7,005	5,375	5,337	4,329	4,295	791	789
17年	6,779	6,757	5,745	5,670	4,270	4,195	870	863
18年	7,050	7,055	5,967	6,021	4,221	4,261	949	949
19年	7,206	7,196	6,161	6,151	4,364	4,402	1,012	1,015
20年	6,443	6,332	5,038	5,007	3,540	3,549	853	841
21年	5,362	5,602	4,309	4,405	3,007	3,126	679	698
22年	6,255	6,182	4,625	4,585	3,594	3,561	816	813
23年	6,231	6,210	4,532	4,556	3,588	3,539	853	839
24年	6,254	6,282	4,685	4,705	3,731	3,757	918	914
25年	6,607	6,580	4,804	4,805	4,077	4,039	1,027	1,022
26年	6,451	6,434	4,652	4,636	4,042	4,032	1,169	1,142
27年	6,134	6,136	4,464	4,458	3,903	3,918	1,118	1,122
28年	6,159	6,218	4,516	4,568	4,050	4,055	1,175	1,179
29年	6,222	6,186	4,696	4,694	4,205	4,172	1,257	1,263
30年	6,121	6,078	4,820	4,777	4,500	4,455	1,418	1,392
2019年	5,787	5,813	4,491	4,495	4,151	4,174	1,523	1,528
2020年	4,822	4,955	3,739	3,774	3,582	3,688	1,242	1,256
2021年	5,379	5,221	4,045	3,963	4,164	4,013	1,105	1,078

自販・受託構成別の推移

(単位:千t、%)

年度	自社販売分		受託加工分		出荷合計	
	数量	構成比	数量	構成比	数量	構成比
平成 1年	11,498	50.9	11,066	49.1	22,558	100.0
2年	11,327	48.3	12,110	51.7	23,436	100.0
3年	10,339	46.4	11,934	53.6	22,273	100.0
4年	9,602	46.7	10,943	53.3	20,545	100.0
5年	9,077	47.7	9,963	52.3	19,040	100.0
6年	9,571	48.1	10,331	51.9	19,902	100.0
7年	9,596	48.6	10,160	51.4	19,756	100.0
8年	9,962	48.4	10,605	51.6	20,567	100.0
9年	9,464	48.0	10,268	52.0	19,732	100.0
10年	8,226	47.8	8,993	52.2	17,219	100.0
11年	8,508	48.6	9,013	51.4	17,521	100.0
12年	8,753	49.4	8,975	50.6	17,728	100.0
13年	8,059	49.4	8,269	50.6	16,328	100.0
14年	8,490	50.4	8,342	49.6	16,832	100.0
15年	8,692	51.4	8,208	48.6	16,900	100.0
16年	8,677	49.8	8,748	50.2	17,425	100.0
17年	8,172	46.7	9,313	53.3	17,485	100.0
18年	8,438	46.1	9,849	53.9	18,287	100.0
19年	8,533	45.5	10,230	54.5	18,763	100.0
20年	6,957	44.2	8,771	55.8	15,728	100.0
21年	5,816	42.0	8,016	58.0	13,832	100.0
22年	6,344	41.9	8,796	58.1	15,140	100.0
23年	6,305	41.6	8,838	58.4	15,143	100.0
24年	6,538	41.8	9,121	58.2	15,659	100.0
25年	6,956	42.3	9,489	57.7	16,445	100.0
26年	6,834	42.1	9,410	57.9	16,244	100.0
27年	6,665	42.6	8,969	57.4	15,634	100.0
28年	6,731	42.0	9,288	58.0	16,019	100.0
29年	6,771	41.5	9,544	58.5	16,315	100.0
30年	6,790	40.7	9,911	59.3	16,701	100.0
2019年	6,333	39.6	9,677	60.4	16,010	100.0
2020年	5,532	40.5	8,140	59.5	13,672	100.0
2021年	5,767	40.4	8,507	59.6	14,275	100.0